3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27 августа 2019 г.	01-257-ра
от __________________________ № _________

	О предоставлении субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на возмещение части затрат, связанных с организацией предпринимательской деятельности

	[bookmark: _GoBack]21, 2500, 2700 ОБ

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тихвинского района от 12 мая  2017 года №01-1220-а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на возмещение части затрат, связанных с организацией предпринимательской деятельности» (с изменениями) и решением конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на получение субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на возмещение части затрат, связанных с организацией предпринимательской деятельности от 20 августа 2019 года №1):
1.  Признать победителями конкурсного отбора:
	№
п/п
	Полное наименование субъекта малого или среднего предпринимательства – победителя конкурсного отбора
	Размер предоставляемой субсидии, руб.

	1.
	Индивидуальный предприниматель
Петров Юрий Николаевич
	429000

	2.
	Индивидуальный предприниматель
Лейман Андрей Юрьевич
	429600

	Итого:
	858600

2. Заключить с победителями конкурсного отбора договоры о предоставлении субсидий в срок до 19 сентября 2019 года.
3. Перечислить субсидии победителям конкурсного отбора в соответствии с заключенными договорами.
4. Включить информацию о получателях субсидии в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства Тихвинского района – получателей поддержки в 2019 году.
5. Обнародовать распоряжение на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
	6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Курганову М.Н.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Курганова Маргарита Николаевна,
77-333

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации
	Пчелин А.Е.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Главный бухгалтер
	Жиркова Л.И.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

Рассылка:
Дело- 1
Отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1
Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка – 1 + дело
Итого: 3 экз.